ශ්‍රී. බු. ව. 2560 ක්වූ උඳුවස් මස කලාපය, රා. ව. 2016 ක් වූ දෙසැම්බර් මස 13 වන දින වැලිගම ශ්‍රී සුගත ශාන්තිසේවා සංසදයේ නිර්මාතෘ ගරු යාවජීව සභාපති

ටී. ඩබ්ලිව්. ඒ. කලාණා වසන්ත මහතා විසිනි.

නමො තසස භගවතො අරහතො සමමා සමබුද්ධසස !!!

අන්තර්මට සුදුනමින් වෙනස් වන ලෝකය පරිහරණය කරමු.

(සංයුක්ත නිකාය අභිච්ච සඤ්ඤා සූත්‍රය ඇසුරිනි.)